פרוטוקול מס' 53
מישיבת הוועדה לקידום מעמד האישה
יום שלישי, ב' באב התש"ע (13 ביולי 2010), שעה 11:00

סדר היום:

ההתמודדות עם תופעת גילוי העריות בישראל

נוכחים:

חברי הוועדה:

ציפי חוטובלי - היו"ר

עפו אגבאריה

אורלי לוי אבקסיס

מוזמנים: